
UCHWAŁA NR VII/42/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 0A69C546-429A-4430-BE3A-AE37E4F768DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/42/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600     Transport i łączność

przed zmianą 3 158 864,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 864,00 3 078 864,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 960,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 235 824,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 824,00 3 155 824,00 0,00 0,00 0,00

  60095   Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 960,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 960,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 960,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 960,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 485 322,85 1 181 527,85 1 161 027,85 71 000,00 1 090 027,85 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 303 795,00 303 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476 322,85 1 181 527,85 1 161 027,85 71 000,00 1 090 027,85 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 294 795,00 294 795,00 0,00 0,00 0,00

  90005  
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 281 763,28 133 100,00 51 100,00 33 100,00 18 000,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 148 663,28 148 663,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 960,00 -67 960,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 803,28 133 100,00 51 100,00 33 100,00 18 000,00 80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 80 703,28 80 703,28 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe

przed zmianą 197 063,28 48 400,00 48 400,00 32 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 663,28 148 663,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 960,00 -67 960,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 103,28 48 400,00 48 400,00 32 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 703,28 80 703,28 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 197 063,28 48 400,00 48 400,00 32 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 663,28 148 663,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 960,00 -67 960,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 103,28 48 400,00 48 400,00 32 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 703,28 80 703,28 0,00 0,00 0,00

Id: 0A69C546-429A-4430-BE3A-AE37E4F768DD. Podpisany Strona 1



Wydatki razem:

przed zmianą 30 823 196,28 23 318 048,00 14 194 877,00 10 329 085,00 3 865 792,00 1 378 288,00 7 554 883,00 0,00 0,00 190 000,00 7 505 148,28 7 505 148,28 2 828 826,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 960,00 -76 960,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 960,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 823 196,28 23 318 048,00 14 194 877,00 10 329 085,00 3 865 792,00 1 378 288,00 7 554 883,00 0,00 0,00 190 000,00 7 505 148,28 7 505 148,28 2 828 826,00 0,00 0,00

Id: 0A69C546-429A-4430-BE3A-AE37E4F768DD. Podpisany Strona 2


		2019-04-09T22:00:00+0000
	42-320 Niegowa śląskie Polska
	ZOFIA KASZNIA
	Podpis organu wydającego akt prawny.




